
 
  
    

  
    

    
  





  
 
    

  Latvija. Tā ir mūsu tēvu zeme. Zeme ar lielo burtu?Pastāsti, kas ir tas, par ko Tu lepojies savā tēvzemē!   
        
      














  
  
      

      	

[image: ] 

 www.noverotajs.lv
Vārda dienu šodien svin Anita, Anitra, Zīle 



  	
[image: Dabasskati]Dabasskati

[image: Kaucmindes muiža]Kaucmindes muiža

[image: Uguns paparde 2012]Uguns paparde 2012








 
   
[image: SERVO SIA - Audio aparatūra mājām, pasākumiem un profesionāļiem]

       
 

    
      

[image: aptauja] 
      Aptauja:  Kāds ir Tavs mīļākais radio?


      
        	 Radio SWH 

	 Skonto

	 Radio Tev

	 Radio SWH Rock

	 Radio Europa plus

	 Cits
	
 

  
      



 


        


«Swedbank» brīdina klientus, ka novēroti mēģinājumi izkrāpt visus kodu kartes kodus.
        [image: Ieteikt draugiem...] 
        [image: ]
[bookmark: entry150214-092659] 

14/2/15     09:26 - Datortīkla drošības tematika : sadarbībā ar netsec.lv
Autors: Mr. Jones

		[image: ]

«Swedbank» mājaslapā publicētā paziņojumā teikts, ka vairāki «Swedbank» klienti ziņojuši par mēģinājumiem izkrāpt internetbankas kodu kartes datus it kā bankas vārdā. Krāpnieki lūdz ievadīt internetbankas kodu kartes 72 kodus. Banka aicina nekādā gadījumā neievadīt visus kodus un par šādiem mēģinājumiem informēt banku.

«Swedbank» uzsver, ka banka nekad nelūdz ievadīt visas internetbankas paroles un kodus. Banka arī nekad nezvanīs, nesūtīts e-pastu un nelūgs no klienta rekvizītus, kuri nepieciešami elektronisko pakalpojumu izmantošanai.

Ar informāciju par datu drošības sargāšanu klienti aicināti iepazīsties «Swedbank» mājaslapā. Ja rodas šaubas par kādu darījumu, vēstuli, e-pastu vai zvanu, banka aicina klientus ar to sazināties.  lasīt tālāk...


[ pievienot komentāru ]
 ( 2108 lasītāji )
  |  [  atsauces ]
  |  tiešā saite  |  pievienotā saite



Atsākusies kriptēšans vīrusa izplatība
        [image: Ieteikt draugiem...] 
        [image: ]
[bookmark: entry150213-125525] 

13/2/15     12:55
Autors: Mr. Jones

		[image: ]

Atsākta CTB-Locker datorvīrusa izplatīšana no «julianus.su», brīdina IT drošības incidentu novēršanas institūcija «Cert.lv». Šoreiz vēstule noformēta kā parādu piedziņa. Epasts tiek izsūtīts kā «Julianus Inkasso notice» par it kā pirmstiesas brīdinājumu par parādu piedziņu un saiti uz «lietu».Datora inficēšanās ar ļaunatūru notiek, lietotājam apmeklējot leģitīmas interneta vietnes. Lai inficētos, interneta lietotājam nav jāveic nekādas papildu darbības. Dators tiek inficēts automātiski, ļaunatūrai atrodot izmantojamas Java, Adobe Flash spraudņu, kā arī citas interneta pārlūka ievainojamības. lasīt tālāk...


[ 1 komentārs ]
 ( 1800 lasītāji )
  |  [  atsauces ]
  |  tiešā saite



Mobilā lietotne «zakiem.lv» pirmajās dienās lejuplādēta vairāk nekā 18 000 reižu
        [image: Ieteikt draugiem...] 
        [image: ]
[bookmark: entry150204-081939] 

4/2/15     08:19 - Tautas balss - trešās puses iesūtīti raksti
Autors: Mr. Jones

		[image: ]

Mobilā lietotne «zakiem.lv», kas paredzēta, «lai aplūkotu un dalītos ar «Rīgas satiksmes» kontrolieru atrašanās vietām», pirmajās dienās lejuplādēta kopumā vairāk nekā 18 000 reižu  Kopš svētdienas, kad īsi pirms pusnakts lietotne kļuva pieejama lejuplādēšanai, «Android» sistēmas ierīcēs tā instalēta aptuveni 11 000 reižu, savukārt «iOS» sistēmas ierīcēs lietotne instalēta aptuveni 7500 reizes.

«Android» aplikācija tikusi lietota 147 701 reizi, katra lietošanas reize vidēji ilga vienu minūti un 53 sekundes. Savukārt «iOS» aplikācija tika lietota 66 811 reizes, katra lietošanas reize vidēji ilga divas minūtes un vienu sekundi. «zakiem.lv» mājaslapa šajās trīs dienās apmeklēta aptuveni 27 000 reižu.  lasīt tālāk...


[ pievienot komentāru ]
 ( 3016 lasītāji )
  |  [  atsauces ]
  |  tiešā saite  |  pievienotā saite



Kā 1.janvārī mainīsies automātiskā rēķinu apmaksas sistēma
        [image: Ieteikt draugiem...] 
        [image: ]
[bookmark: entry141228-091725] 

28/12/14     09:17 - Tautas balss - trešās puses iesūtīti raksti
Autors: Mr. Jones

		[image: ]

 Sākot ar 1.janvāri līdz šim noslēgtie līgumi par automātisko rēķinu apmaksu vairs nebūs spēkā un lietotājam internetbankā nāksies noslēgt jaunus līgumus. Galvenais izmaiņu iemesls ir tas, ka, noslēdzot iekļaušanos eirozonā, Latvijai jāievieš visi Eiropas Savienības vienotās s maksājumu telpas regulas nosacījumidm. Regula paredz, ka turpmāk vairs nevarēs pastāvēt tiešā debeta (automātiskās rēķinu apmaksas) pakalpojums tā pašreizējā formā, kur maksājumu iniciators ir rēķina nosūtītājs. Vienotā Eiropas maksājumu telpa (SEPA) nosaka, ka šāda pakalpojuma procesā pašam maksātājam ir jābūt maksājumu iniciatoram. Pašlaik komercbankas sadarbībā ar uzņēmumiem un citiem rēķinu apmaksas nodrošināšanā iesaistītajiem partneriem strādā, lai ar 2015. gada 1. janvāri varētu turpināt klientiem sniegt automātiskās rēķinu apmaksas pakalpojumu, kas atbilst jauno noteikumu prasībām.  lasīt tālāk...


[ pievienot komentāru ]
 ( 1363 lasītāji )
  |  [  atsauces ]
  |  tiešā saite



Ir atklāts CTB-Locker — iepriekš nezināms šifrēšanas Trojas zirga variants, kura funkcijas ietver pilnīgu mijiedarbību ar anonīmo tīklu TOR bez upura ziņas
        [image: Ieteikt draugiem...] 
        [image: ]
[bookmark: entry140818-155148] 

18/8/14     15:51 - Datortīkla drošības tematika : sadarbībā ar netsec.lv
Autors: Mr. Jones

		[image: ]

Kaspersky Lab speciālisti ziņo par jauniem draudiem lietotāju personīgajai informācijai, kā arī uzņēmumu datiem: arhīviem, 1C datubāzēm un citiem dokumentiem. Jūnija beigās ir atklāts CTB-Locker — iepriekš nezināms šifrēšanas Trojas zirga variants, kura funkcijas ietver pilnīgu mijiedarbību ar anonīmo tīklu TOR bez upura ziņas. Turklāt nav iespēju atšifrēt datus, jo Trojas zirgs aizsargāti nosūta atslēgu uz hakeru serveri, kas slēpjas tīklā TOR. Sākotnēji Trojas zirga uzbrukumu mērķis bija angliski runājoši upuri, taču visjaunākajiem paraugiem ir veikti virspusēji uzlabojumi un tie ir ieguvuši krievu valodas atbalstu. Šis fakts, kā arī dažas koda rindas liecina, ka šo programmu pārvalda krieviski runājoši hakeri. Šim pieņēmumam atbilst arī inficēšanās ģeogrāfija: visvairāk incidentu ir reģistrēts NVS teritorijā. Atsevišķi inficēšanās gadījumi ir konstatēti Vācijas, Bulgārijas, Izraēlas, Apvienoto Arābu Emirātu un Lībijas teritorijā.  lasīt tālāk...


[ pievienot komentāru ]
 ( 2804 lasītāji )
  |  [  atsauces ]
  |  tiešā saite


| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 |  Nākamā lapa>     Pēdējā lapa>>
        

      
            	
        




Saites


Sākums
Kontakti
Statistika
Fotogrāfijas
Akcijas aptauja
Iesūti savu rakstu




[image: Oficiāla lapa]
[image: Latvijas Android forums]


Jaunumi pa epastu


Ievadiet savu epasta adresi:








[image: ] Kalendārs



				«	February 2015	»
	Mon	Tue	Wed	Thu	Fri	Sat	Sun
	 	 	 	 	 	 	1
	2	3	4	5	6	7	8
	9	10	11	12	13	14	15
	16	17	18	19	20	21	22
	23	24	25	26	27	28	
	04/10/24







[image: ] Nejaušs ieraksts


Tele2 jaunais tarifu plāns ZELTS
Autobraucējiem ziemas sezonas gatavošanās darbi jāsāk laikus
Acis veras - aizveras
Latviešu mūzikas pasaulē ienākusi jauna grupa DaGamba
Google sāk nodrošināt eiropiešiem iespēju tikt «aizmirstiem» meklētājā
Aparatūras tests
Tā Tā Tā - Ja nu tā esi Tu
AutoziņasFm jauna radio stacija autobraucējiem
GLORIA GAYNOR & GIORGIO MORODER - LAST NIGHT
Radiostacija SUPERFM atgriežas ēterā
Jūsu auto – gatavs ziemas sezonai!
Inkanat MACAMIX
Jo monogāmija vairs nav modē
Interesanti cilteejumi
Šobrīd laikam liktenis nestāv klāt man.
Policija lauž līgumu ar fotoradaru piegādātājiem
In memorium
MPEG4 pārveidošana uz MPEG2
Swedbank atklās filiāli Draugiem.lv – pirmo bankas filiāli sociālajos medijos Eiropā
Šīrīta sastrēgumi
Noslēdzies pašvaldības hakeru konkurss "Hackfest Valmiera 2012"
Raimonds Pauls. Pianista dienasgrāmata.
Dropbox turpina veiksmīgi sākto sadarbību ar Samsung
Savdabīgs mūsdienu stāsts par Sniegbaltīti
Microsoft sāk ņemt Chrome lietu pavisam nopietni
Cita versija par Dūdieviņu
Fiksētie telefonsakari kļūs mobili
Latvieši ražos elektroniski fokusējošās brilles
LVRTC atgādina par divu kanālu pāreju uz ciparu TV 1. aprīlī
Tapis video stāsts Gustavo dziesmai "Daudz laimes"
Vīrieši un sievietes
Jaunais Apollo protāls
Positivus FESTIVĀLA KINO TELTS PROGRAMMA
Protesta mītiņš pret ACTA jau tūdaļ
Latvijas amputācija
Linux rullē
Pļāpāšana pa mobilo telefonu esot tik pat bīstama kā braukšana dzērumā
Fotoradari var atrasties jebkur; oficiālajai kartei maz jēgas
Prezidenta vēlēšanu noslēgums 2011
BOSE - skaņas revolūcija
Mūžīgais piedāvājums
Kaķis maisā - Ļauj man palikt
Atšķirības starp sievietēm
Kā atpazīt seksuālu sievieti
Medī MUSE Radio SWH ēterā 
Valmieras ceturtais foto konkurss
Valmieras maratons 2010
Tev Tur Ir Jābūt: Ziemas Tūrisma Rallijs PAPILDINĀTS
Aicina palīdzēt dziesminieka Haralda Sīmaņa ģimenei 
Vairākas svarīgas lietas, kas sievietēm obligāti jāzin par vīriešiem
Iznākusi jauna Waze testa versija 
Mūsdienu viedtālruņa īpašnieka etiķete
Laba ziņa PinkFloyd faniem
Par upi
Lattelecom intereaktīvā televīzija: jaunie piedzīvojumi
Kāda izteikti jauka un rudenīga sajūta
Sniegotas pārdomas
Striptīzs Radio SWH ēterā
Patīkama skaņa
Pastaiga gar jūras malu
Vai tad šitā maz drīkst? 
Ar dziesmu par dzīvi - Uldis Marhilēvičs 
Leģendārās sacensības "Dzintara Volga" notiks nākamajā nedēļas nogalē
DAILY MAIL publicē visnotaļ nepatīkamu nākotnes scenāriju
Positivus AB 2009 pirmie iespaidi
Valentīndienas Mix
Atziņa
Cenuklubā atlaides līdz 90 procentiem
Mūžsenais jautājums
POSITIVUS FESTIVĀLS CETURTDIEN IZZIŅOS JAUNAS GRUPAS
StereoLove
Ieviesta jauna ‘Delfi’ portāla mobilā versija
Lielisks pierādījums tam, ka viss palēnām notiek
Otrapuse valentīndienā organizē lielu iepazīsānās pasākumu
Stāsts iz dzīves
Autovadīšana nākamajā rītā pēc ballēšanās
Hokejs Latvijā
Laba parodija par šausmu filmām
«Palladium» koncertzālē «bū-š» tūres noslēguma koncerts
Svarīgi jaunumi OCTA likumā, kas būtu visiem jāzina
Lai pieslēgtos Wi-Fi tīklam Krievijā, būs jāuzrāda dokuments 
Radio SWH
Metallica koncerts pēc dažām dienām
Pinkfloyd Pulse
Positivus 2011
Šodien visā pasaulē atzīmē radio dienu
Kāda izcili rudenīga dziesma






[image: ] Kategorijas


Piezīmes

Fotogrāfijas

Filmu apraksti un recenzijas

Apskati

Prožektoru gaismā

Pārdomām

Jautrībai

Autobraucēja piezīmes : sadarbībā ar www.autobildes.lv

Tehniskas lietas

Šokējoši!!!

Paziņojums

Video

Kritiska acs

Atmiņu klade

Velobraucēja piezīmes

Melomāna piezīmes sadarbībā ar Pinkflyd mūzikas cienītāju sociālo tīklu http://www.pinkfloyd.lv

Ideālā skanējuma mednieku stāsti

Veselīgs dzīvesveids

Ios/Android

Tehniski jociņi

Tautas balss - trešās puses iesūtīti raksti

Datortīkla drošības tematika : sadarbībā ar netsec.lv






[image: ] Meklēt


Meklēt 






[image: ] Jaunākie ieraksti


«Swedbank» brīdina klientus, ka novēroti mēģinājumi izkrāpt visus kodu kartes kodus.
Atsākusies kriptēšans vīrusa izplatība
Mobilā lietotne «zakiem.lv» pirmajās dienās lejuplādēta vairāk nekā 18 000 reižu
Kā 1.janvārī mainīsies automātiskā rēķinu apmaksas sistēma
Ir atklāts CTB-Locker — iepriekš nezināms šifrēšanas Trojas zirga variants, kura funkcijas ietver pilnīgu mijiedarbību ar anonīmo tīklu TOR bez upura ziņas
Uzņēmumu sistēmām iecienītākā parole - «Password1»
Lai pieslēgtos Wi-Fi tīklam Krievijā, būs jāuzrāda dokuments 
Latvijā uz 200 iedzīvotājiem ir viens IT speciālists 
Google sāk nodrošināt eiropiešiem iespēju tikt «aizmirstiem» meklētājā
Atrasta iespēja apmānīt 'Microsoft' un saņemt 'Windows XP' atjauninājumus
Šonedēļ uz Latvijas autoceļiem atgriezīsies policijai piederošie četri pārvietojamie fotoradari.
Strādā jebkur 2014, jeb pilnīgs ārprāts drošibniekiem
«Statoil» brīdina par datu zagšanas mēģinājumiem
Mana jaunā vismīļākā reklāma
Īsa pamācība dzīvošanā....
No 44% Twitter kontu nekad nav tvītots 
«Cert.lv» brīdina par interneta reklāmām, kas inficē datorus 
"Pārdod bērna dzīvību (vai veselību). Ne dārgi. Jūsu TV Net"
Degvielas sistēmas tīrīšana pagarina automašīnas dzinēja mūžu
Windows XP atbalsts vēl tikai nepilnu mēnesi 





[image: Get RDF 1.0 Feed] [image: Get RSS 2.0 Feed]
[image: PHP powered]  [image: Get Atom 0.3 Feed]
[image: Android developer]
[image: Wikipedia Forever]
[image: Valmiera24]
[image: hackers counter system]






[image: PULS.LV Professional rating system]



        

      
	
         - Lapa uzģenerēta 0.0361 sekundēs

      




        
      
      

    